segundos cada, totalizando 25 

inserções, sendo: 10 (dez) 

inserções nos intervalos do 

Programa Bom dia Rio 
Grande, 10 (dez) nos 

intervalos do Programa Jornal 

do Almoço e 5 (cinco) no 
intervalo do Programa RBS 

Notícias. 

R$ 1.000,00 25 R$ 25.000,00 

TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO: 

São obrigações da CONTRATADA, durante a vigência do contrato:  
Prestar o serviço na forma ajustada;  

Possuir, no mínimo, um funcionário da empresa, devidamente capacitado, durante execução dos serviços, com

[...]

Seus empregados não terão qualquer 
vínculo empregatício com o Município.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a empresa TELEVISÃO IMEMBUI S. A., inscrita no CNPJ 

n.º 97.607.909/0001-19, o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

§ 1º – Condições de pagamento: o pagamento será efetuado no prazo de até 25 (vinte e cinco) dias 

consecutivos da apresentação da Nota Fiscal/Fatura, visada e datada pelo Fiscal do Processo/Contrato, neste caso, o Sr. 

Paulo Sérgio Marques Corrêa – Secretário Municipal de Turismo, pagamento este, correspondente aos serviços